
UCHWAŁA NR 132/VIII/10/2019
RADY MIEJSKIEJ KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 11 września 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr 24/VIII/3/2018 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia 
19 grudnia 2018r.

Na podstawie art. 21 ust.1  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym        (Dz. U. 
z 2019r. poz.506) oraz § 21 ust.2   Statutu Gminy Konstancin-Jeziorna przyjętego uchwałą  
Nr 141/VI/14/2011 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia 13 września 2011r. (Dz. Urz. Woj. 
Mazowieckiego z 2011r. Nr 208, poz. 6258) Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. Powołuje radnego Grzegorza Szewczyka do składu Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska 
oraz Komisji Budżetu, Inwestycji  i Spraw Majątkowych.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodnicząca Rady 

Miejskiej

Agata Wilczek

Id: B0ADA6E9-A2A3-4B60-89B9-5AC6FA7DDA21. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie
do Uchwały Nr 132/VIII/10/2019 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia 11  września 

2019r. w sprawie zmiany uchwały Nr 24/VIII/3/2018 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia 
19 grudnia 2018r. 

W dniu 29 lipca 2019r.  do Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna wpłynął wniosek radnego 
Grzegorza Szewczyka z dnia 28 czerwca 2019r. dotyczący zgłoszenia chęci pracy w Komisji  
Rolnictwa i Ochrony Środowiska oraz Komisji Budżetu, Inwestycji  i Spraw Majątkowych                 
(BRM 282/2019).

Statut Gminy Konstancin-Jeziorna w § 21 ust.2   przyjęty  uchwałą  Nr 141/VI/14/2011 Rady 
Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia 13 września 2011r. stanowi, że każdy radny z wyjątkiem 
Przewodniczącego Rady powinien być członkiem co najmniej dwóch komisji stałych.

W związku z objęciem mandatu radnego przez Grzegorza Szewczyka podczas obrad VIII Sesji 
Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna w dniu 25czerwca 2019r. niezbędne jest dokonanie zmian 
w uchwale Nr 24/VIII/3/2018 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia 19 grudnia 2018r. 
w sprawie powołania radnych do stałych Komisji Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna Aktem 
dokonującym wyboru lub rezygnacji z pracy w komisji jest uchwała Rady. Zatem w celu przyjęcia do 
składu Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska oraz Komisji Budżetu, Inwestycji  i Spraw 
Majątkowych radnego Grzegorza Szewczyka  niezbędne jest podjęcie przez Radę uchwały.

Id: B0ADA6E9-A2A3-4B60-89B9-5AC6FA7DDA21. Uchwalony Strona 1




